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Wykonawcy

SPZ0Z/DZPiZ/200/2023

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: ,Zakup ambulansu
typu C -specjalistycznego wraz z wyposazeniem dla SPZOZ w Wolsztynie”; TP/20/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz.
2022.1710 t,j.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

ZESTAW YV
Dotyczy noszy gtéwnych:

1. W zwigzku z ogloszonym postepowaniem pytamy Zamawiajacego czy dopusci nosze wraz z
transporterem z automatycznym systemem zatadunku i roztadunku sterowanym dedykowang
dzwignig (uzytkownik ma pelng kontrole sktadania i rozktadania), posiadajgce z obu stron
wysuwane uchwyty (bez uchwytéw uchylnych), z automatyczng blokada kotek na wprost
uruchamiang dzwignia, z zabezpieczeniem przed przypadkowym zloZeniem i opadnigciem noszy
w dét w postaci podwdjnej blokady do sktadania goleni oraz ostony panelu kontrolnego, nosze
kompatybilne ze standardowa lawetg, speiniaja pozostate zapisy OPZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. '

Dotyczy Uprzaz na nosze dla dzieci kompatybilne do zaoferowanych noszy gtéwnych:

1. W zwigzku ogloszonym postepowaniem pytamy czy Zamawiajacy dopusci uprzaz pediatryczng
wykonang z tatwozmywalnego, wytrzymatego materiatu, uprzaz przeznaczona do zabezpieczenia
niemowlat i dzieci od 70 cm (wiek ok. 6 miesiecy) do 130 cm (wiek do ok. 7 lat), wyposazona w 4
pasy na stuzace do mocowania do noszy, 5-punktowy zamek taczy 2 wyscielane paski naramienne,
2 paski boczne i 1 paski na nogi, wszystkie paski regulowane z klamrami, zgodny z DIN 13071,
wymiary w opakowaniu dlugo$¢ 48 cm, 26 cm szeroko$¢, wysoko$¢ ok 9 cm, wymiary po
roztozeniu diugoé¢ 95 cm, szeroko$¢ 45 cm, waga w opakowaniu ok 1,9 kg, w zatgczeniu zdjecie
proponowanego produktu?
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Odpowiediz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie uprzezy pediatrycznej wykonanej z

tatwozmywalnego, wytrzymatego materiatu, uprzaz przeznaczona do zabezpieczenia niemowlat i dzieci
od 70 cm (wiek ok. 6 miesiecy) do 130 cm (wiek do ok. 7 lat), wyposazona w 4 pasy na stuzgce do
mocowania do noszy, 5-punktowy zamek taczy 2 wyscielane paski naramienne, 2 paski boczne i 1 paski na
nogi, wszystkie paski regulowane z klamrami, zgodny z DIN 13071, wymiary w opakowaniu dtugo$é¢ 48
cm, 26 cm szeroko$¢, wysoko$¢ ok 9 cm, wymiary po roztozeniu dtugo$¢ 95 cm, szeroko$¢ 45 cm, waga w
opakowaniu ok 1,9 kg. W tym zakresie Zamawiajacy dokona modyfikacji.

Dotyczy Krzesetko kardiologiczne/schodotaz:
1. W zwigzku z ogloszonym postepowaniem pytamy Zamawiajgcego, czy dopusci krzesetko

kardiologiczne firmy Medirol model Rolman z systemem ptozowym o ponizszych parametrach:

Przeznaczone do transportu pacjentéw w pozycji siedzgcej po schodach,

Sktadany system trakcyjny umozliwiajgcy zjazd po schodach zamontowany na state
Siedzisko i oparcie wykonane z mocnego miekkiego materiatu winylowo-nylonowego,
odpornego na bakterie, grzyby, zmywalnego, dezynfekowanego , siedzisko i oparcie szybko
demontowane

No$noéc¢ krzesetka 180 kg

Wymiary po ztoZeniu 113x52x22 cm (wysokos¢, szeroko$é, gtebokosé)

Wymiar két przednich 75 mm, tylne 175 mm

Przednie kota skretne

Hamulec na kotach przednich,

Tylny uchwyt regulowany na 3 poziomach

Kat pochylenia ptéz 26°

Tylne uchwyty gérne krzesta statle, zintegrowane w jeden uchwyt z rama krzesetka
Przednie uchwyty teleskopowe regulowane na jednym poziomie

3 pasy bezpieczenstwa

Powtoka ochronna tatwe do czyszczenia i odporne na $rodki dezynfekcyjne

Blokada zabezpieczajgca przed ztozeniem w trakcie transportu

Mozliwo$¢ umieszczenia nég pacjenta na dolnej ramie krzesetka

Bez instalacji dodatkowych akcesoriow

Waga bez akcesoriow ok 13.5 kg

Odpowiedz: Zamawiajacy nie narzucil w OPZ konkretnego producenta krzesetka kardiologicznego.
Okreslit w OPZ wymagane parametry techniczne, ktére nalezy potraktowa¢ jako parametry
minimalne. W tym tez zakresie Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy Respirator transportowy:
1. W zwiazku z ogloszonym postepowaniem pytamy czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie

renomowanego europejskiego producenta firmy Weinmann model Medumat Standard A bedacy
na wyposazeniu wielu ambulanséw i szpitali w Polsce posiadajgcy ponizsze parametry:




Respirator do terapii oddechowej w trakcie transportu zgodny z wymaganiami normy
EN 794-3

Respirator pneumatyczno elektryczny - sterowanie elektroniczne pracg respiratora —
bateria na 2 lata pracy jako respirator ratunkowy

Zasilany z przenosnego lub stacjonarnego zrédta tlenu

Zuzycie gazu napedowego ponizej 30 ml/cykl oddechowy

Temperatura pracy w zakresie od: -18°C do + 60°C

Klasa odporno$ci na wnikanie ciat statych/cieczy IP 24

Waga modutu respiratora ok. 1.1 kg

Tolerancja elektromagnetyczna zgodna z normami EN 60601-1-2i EN 794-3: Eliminacja
zaktocent wg EN 55011; Odporno$¢ na zaktécenia radiowe wg EN 61000 - 4 - 2
Respirator fabrycznie nowy, nieuzywany, wolny od wad i usterek

Przeznaczony do wentylacji dorostych i dzieci od 10 kg

Autotest poprawno$ci dziatania wykonywany po kazdym uruchomieniu respiratora
Tryb wentylacji kontrolowanej IPPV (automatyczny)

Tryb wentylacji wspomaganej SIMV (wspomagany)

Elektronicznie kontrolowany stosunek wdechu do wydechu uwzgledniajacy zmiane
czestotliwosci oddechowej przez uzytkownika

Mozliwo$¢ wykonania przez pacjenta oddechu spontanicznego w dowolnym momencie
cyklu wentylacji - bez funkcji automatycznej blokady wentylacji ~ pacjent zawsze
dostaje zadang objetos¢

System elektroniczny zapobiegajacy wzbudzeniu alarmu wysokiego ci$nienia w
przypadku chwilowego wzrostu cisnienia w drogach oddechowych np. przy Kkaszlu
pacjenta

Wyposazony w wbudowany manometr i zastawke ci$énieniowg bezpieczenstwa
regulowang ptynnie w zakresie 20-60 mbar

Wentylacja 100% -tlenem i mix tlenowy ok 60 %

Niezalezna regulacja objetoSci minutowej i czestotliwo$ci oddechowej

Regulacja objetosci oddechowej w zakresie 3 - 20 1/min umozliwiajaca wentylacje
pacjenta od ok. 10 kg wagi

Pojedynczy oddech w zakresie 75 — 4000 ml

Regulacja czestotliwosci oddechowej w zakresie 5 - 40 oddechéw/ min.

Zastawka PEEP jako osobny modut mocowany na zaworze pacjenta - ustawienie do 20
cm H20

Parametry monitorowane: czesto$¢ oddechéw, objeto$¢ minutowa, ci$nienie

Alarmy bezpieczenstwa - optyczne i dZwiekowe: wysokiego ci$nienia wentylacji,
niskiego ci$nienia, wentylacji/roztaczenia, niskiego cisnienia tlenu na przytaczu
tlenowym, roztadowania baterii, alarm autotestu - zasilane z baterii gtéwnej

Zasilanie bateryjne — czas pracy baterii przynajmniej 2 lata w warunkach pracy jako
respirator transportowy

Przerzutnik (trigger) = 6 1/min

Bezpiecznik chronigcy aparat przed wewnetrznymi spieciami

Przeptyw regulowany automatycznie

IP 24

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie narzucil w OPZ konkretnego producenta respiratra. Okreslit w OPZ
wymagane parametry techniczne, ktore nalezy potraktowac jako parametry minimalne. W tym tez
zaKkresie Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW VI
Pytania 1-4

o

2




W zwigzku z udzielonymi przez Zamawiajgcego odpowiedziami na pytanie Zestaw II prosimy
jednoznaczne doprecyzowanie i odpowiedz na ponizsze pytania gdyz Zamawiajacy w naszej ocenie zostat
wprowadzony w btad:

1.

Czy wszedzie tam, gdzie w tresci Opisu Przedmiotu Zamdéwienia mowa jest o normach PN EN 1789
oraz PN EN 1865, Zamawiajagcy ma na mysli polskie normy zharmonizowane ujete w
Obwieszczeniu Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego i w zwigzku z tym czy Zamawiajgcy
oczekuje dostarczenia dokumentéw zgodnych z harmonizowanymi normami, dodatkowo
zwracamy uwage na fakt, zZe nie istnieje pojecie norm réwnowaznych w odniesieniu do norm
zharmonizowanych?

Odpowiedz: Zamawiajagcy w SWZ wskazal w sposob jednoznaczny wymagane normy, na ktére sie
powotuje.

2.

Czy Zamawiajacy wymaga aby system transportu pacjenta wraz z mocowaniem transportera byt
zgodny w pelni z wymogami aktualnych zharmonizowanych norm PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-
EN 1789:2021, poswiadczony odpowiednim dokumentami tj. certyfikatem zgodno$ci
wystawionym przez niezalezng jednostke notyfikujaca zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy
medycznej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w tym zakresie okreslit wymagania w SWZ.

3. W zwigzku z sytuacja, ze wg aktualnie zharmonizowanej obowigzujacej normy PN-EN 1865-

1+A1:2015, pkt. 4.2.3, maksymalna waga zestawu transportowego moze wynosi¢ do 51 kg pytamy
czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania noszy i transportera spetniajgcego wszystkie wymagania
aktualnej zharmonizowanej Normy PN-EN 1865-1+A1:20157?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit wymagania w SWZ.

4,

Czy Zamawiajacy oczekuje lawety pod zestaw transportowy posiadajacej funkcje automatycznego
wprowadzania i wyprowadzania zestawu transportowego czy tez rezygnuje z w tej
funkcjonalnosci? Informacja o tym iz systemy zatadunku i roztadunku dostarczane sa tylko z
noszami elektryczno-hydraulicznymi jest nieprawda. Na rynku Polskim oferowanych jest
przynajmniej kilka takich rozwigzan do noszy mechanicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza obydwa rozwigzania, tj.: lawete pod zestaw transportowy
posiadajgcy funkcje automatycznego wprowadzania i wyprowadzania zestawu transportowego, jak i bez
tej funkcjonalnosci. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie krzesetka kardiologicznego Ferno FST wyposazonego w siedzisko i oparcie
mocowane fabrycznie z mozliwo$cig wymiany bez konieczno$ci uzycia narzedzi z materiatu winylowego,
posiadajace mozliwo$¢ mycia, ktérego rozstaw zewnetrzny ptéz wynosi 30 cm, maksymalne wymiary po
ztozeniu to 100 cm x 52 cm x max 20 cm. Krzesetko ktdre chcielibySmy zaoferowac miesci sie w
zabudowach oferowanych przez firmy sprzedajace ambulanse w Polsce.




Odpowiedz: Zamawiajacy nie narzucit w OPZ konkretnego producenta krzesetka
kardiologicznego. Okreslit w OPZ wymagane parametry techniczne, ktére nalezy potraktowac jako
parametry minimalne. W tym tez zakresie Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie ssaka ktorego zakres temperatury pracy wynosi 0-502C, a st6j umieszczony jest w
torbie ochronne;j. _ '

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z dopuszczeniami w zalgczniku nr 3( OPZ) dopuszcza
zaoferowanie ssaka ktérego zakres temperatury pracy wynosi 0-502C, a st6j umieszczony jest w torbie
ochronnej

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie materaca podci$nieniowego wraz z torbg o ponizszych parametrach:

materac posiadajacy wypetnienie w specjalnych komorach, aby uniemozliwi¢ przesuwanie sie granulatu
pod ciezarem pacjenta,

wyposazony w minimum 3 pasy mocujgce

wyposazony w minimum 8 uchwytéw

konstrukcja komorowa- zwieksza bezpieczenistwo podczas transportu oraz zapewnia wiasciwe
unieruchomienie poszkodowanego

Odpowiedni dla kazdego ksztattu ciata pacjenta

przenikalny dla promieni X

Latwy w czyszczeniu i dezynfekcji

Stosowany w szerokiej skali temperatur - Zakres temperatur uzytkowania: od -200C do +800C

Wymiary materaca roztozonego: 100 cmx200 cm (+-5cm);

Waga: 9 kg ; udzwig min. 150 kg

material odporny na przetarcia

Kolor materaca- czerwony lub niebieski

Pompka prézniowa do materaca o wysokiej wydajnosci przeznaczona zaréwno do usuwania powietrza,
jak i do pompowania.

Torba transportowa do materaca wodoodporna, po zlozeniu zaadaptowana do zabudowy w
zewnetrznym schowku za lewymi drzwiami przesuwnymi

Gwarancja na sprzet medyczny min. 24 m-ce

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z dopuszczeniami w zatgczniku nr 3( OPZ) dopuszcza zaoferowanie
materaca podci$nieniowego wraz z torbg o powyzszych parametrach, pod warunkiem posiadania wtasciwych
deklaracji zgodnosci CE, Certyfikatow CE, zgodnie z wymaganiami okreslonymi w zatgczniku nr 3 (OPZ) do SWZ.

Pytanie 8




Prosimy o dopuszczenie ssaka recznego z dwoma pojemnikami na ciecz 250 ml.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ssak reczny z dwoma pojemnikami na ciecz 250 ml. W tym zakresie
zostanie dokonana modyfikacja.

Pytanie 9

Prosimy o dopuszczenie ptachty ratowniczej o wymiarach dtugo$¢ 200cm i szerokos$¢ 90cm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy zgodnie z dopuszczeniami w zatgczniku nr 3( OPZ) dopuszcza zaoferowanie
ptachty ratowniczej o wymiarach dtugo$¢ 200cm i szerokos$¢ 90cm

Powyzsze wyjasnienia sg wigzgce dla Wykonawcoéw i musza by¢ uwzglednione w tre$ci sktadanej oferty.
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